
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 10/2025

CONTRATO Nº 10/2025
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 07/2025
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13
 
CONTRATADA: W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO
CNPJ nº: 23.976.306/0001-83
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Material
de Limpeza, para suprir a demanda da Câmara Municipal de Lagoa
de Pedras/RN.
 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 17.319,61 (Dezesete miil, trezentos
e dezenove reais e sessenta e um centavos).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: unidade orçamentaria: 01 01- projeto
atividade: 2.001 manutenção das atividades da camara municipal
ficha  de  despesa:  33903000  -  material  de  consumo  -  fonte  de
recurso: 1500000000.
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21.
 
VIGÊNCIA: 04 de Fevereiro de 2025 a 03 de Fevereiro de 2026
 
DATA DA ASSINATURA.........:  03 de Fevereiro de 2025
 
 

Publicado por: FABIO PEREIRA DE ALMEIDA
Código Identificador: 20841338

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2025.
EDIÇÃO 2092. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


